

SPRAWOZDANIE Z PRAC ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE ZA OKRES POMIĘDZY SESJAMI

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

W okresie, jaki upłynął od obrad XXXV Sesji Rady Powiatu tj. od dnia 31 stycznia 2014 roku odbyły się 4 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Na posiedzeniu w dniu 14 lutego 2014 r. Zarząd Powiatu:

- przyjął informację Dyrektora SP ZOZ w Krasnymstawie na temat: sprawozdania finansowego, sprawozdania z realizacji kontraktu za miesiąc grudzień 2013r. oraz planu finansowo-rzeczowego SP ZOZ na 2014 rok,
- przekazał wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej w sprawie wykonania podświetlenia obiektu Kolegium Pojezuickiego Dyrektorowi Muzeum Regionalnego w Krasnymstawie w celu dokonania analizy kosztów tego zadania i rozważenia jego realizacji,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP w Krasnymstawie w sprawie zawarcia umowy z GDDKiA dotyczącej zwrotu kosztów pracy sprzętu pracującego przy odśnieżaniu dróg powiatowych oraz zawarcia indywidualnej umowy z operatorami sprzętu,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP w Krasnymstawie w sprawie zawarcia umowy z Gminą Rudnik dotyczącej zwrotu kosztów paliwa zużytego na zimowe utrzymanie dróg powiatowych,
- zaakceptował Program działań koniecznych dla poprawy stanu oświaty w Powiecie Krasnostawskim,
- zapoznał się z prośbą Zarządu Oddziału Powiatowego ZNP w Krasnymstawie o dokonanie waloryzacji płac pracownikom niepedagogicznym zatrudnionym w szkołach i placówkach i stwierdził, że wynagrodzenie zostało zwaloryzowane w związku ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia za pracę,
- pozytywnie zaopiniował Aneks nr 5 do organizacji roku szkolnego w ZSP nr 1 w Krasnymstawie,
- postanowił rozpocząć procedurę powołania komisji do oceny wniosków w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i turystyki na 2014 rok,
- rozpatrzył wniosek Gminnego Klubu Sportowego „Hetman” w Żółkiewce o dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego i stwierdził, że brak jest możliwości przyznania środków na ten cel w ramach Kalendarza Imprez, ze względu na niezłożenie wniosku w odpowiednim terminie,

- zatwierdził Kalendarz Imprez na 2014 rok, z zaproponowanym przez Komisję Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej podziałem środków na poszczególne imprezy z jedną zmianą dotyczącą zwiększenia środków na Festiwal Ludowy pod nazwą „Z kulturą i o Kulturze” w Łopienniku Nadzrecznym o dodatkową kwotę 500,00 zł,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Pani Barbary Hać o dofinansowanie książki pt. „Gdzie wrony zawracają”, poświęconej wsi Majdan Krynicki i postanowił przeznaczyć kwotę 200 zł na zakup 10 egzemplarzy tej książki,
- przełożył podjęcie decyzji w sprawie prośby Pana Tomasza Brzysko o wsparcie przy realizacji filmu pt.: „G-Roy”, ze względu na brak szczegółowych informacji dotyczących projektu filmu,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Pana Adama Polskiego z Fajslawic o dofinansowanie książki pt. „Miejsca pamięci Powstania Styczniowego w województwie lubelskim” i postanowił przeznaczyć kwotę 500 zł na zakup 20 egzemplarzy tej książki,
- postanowił rozwiązać umowę dzierżawy gruntu pod garażem, przy ul. Granicznej w Krasnymstawie, na wniosek dotychczasowego dzierżawcy oraz zawrzeć umowę dzierżawy z nowym właścicielem garażu,
- wygasił trwały zarząd ustanowiony na rzecz ZSP Nr 2 w Krasnymstawie do czterech działek, celem przeznaczenia ich do sprzedaży,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie zmiany gleboznawczej klasyfikacji gruntów zalesionych wiosną i jesienią 2010 roku w Powiecie Krasnostawskim i postanowił wyrazić zgodę na podjęcie procedury rozpoznania cenowego dotyczącego zamówienia o wartości nie przekraczającej 14000 euro,
- przygotował projekt Statutu Powiatu,
- przygotował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego.

Podjął uchwały w sprawach:

- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego przeznaczonej do sprzedaży.

Na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2014 r. Zarząd:

- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP w sprawie zwiększenia środków finansowych w budżecie ZDP w Krasnymstawie na bieżące potrzeby i postanowił przedłożyć na najbliższą sesję propozycję zmiany budżetu polegającą na zwiększeniu planu wydatków bieżących ZDP o dodatkową kwotę 200 tys. zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu remontów częściowych,
- rozpatrzył wniosek ZDP w Krasnymstawie dotyczący budowy chodnika przy ul. Kościuszki na odcinku od ul. Polewanej w stronę Stężycy, w związku z prośbą Sołtysa, Rady Sołeckiej i mieszkańców ulicy Kościuszki

- i stwierdził, że brak jest możliwości finansowych na realizację tego zadania w roku bieżącym,
- wysłuchał informacji Dyrektora ZDP o planowanym zmniejszeniu środków na realizację tzw. mega projektu drogowego bis w ramach RPO WL oraz zobowiązał Dyrektora do udzielenia odpowiedzi na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu, iż w zaistniałej sytuacji brak jest możliwości włączenia czwartego zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy ulic terenie miasta Krasnegostawu: Kościuszki, Gawryłowa, Nieczaja i budowy mostu na rzece Wieprz, ze względu na konieczność zabezpieczenia zwiększonych środków własnych na realizację wskazanych do tego projektu trzech zadań inwestycyjnych,
 - pozytywnie rozpatrzył przedłożoną przez Wydział OK ofertę organizacji pozarządowej dotyczącą realizacji zadania publicznego „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” złożonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół Młodzieżowego Domu Kultury „Dzieci z Pasją” w Krasnymstawie z pominięciem otwartego konkursu ofert i postanowił przyznać dotację w kwocie 2000 zł,
 - pozytywnie zaopiniował Aneks nr 4 do organizacji roku szkolnego 2013/2014 w II Liceum Ogólnokształcącym w Krasnymstawie,
 - wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Starosty Krasnostawskiego obchodów 50-lecia Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Siennicy Różanej,
 - pozytywnie rozpatrzył prośbę Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Hetmana Jana Zamojskiego Towarzystwa Wiedzy Powszechnej o dofinansowanie organizacji wystawienia sztuki „Lustro” i postanowił przeznaczyć na ten cel kwotę 400,00 zł,
 - wysłuchał informacji przedstawionych Pana Tomasza Brzyszek na temat projektu filmu pt.: „G-Roy” i stwierdził, że ze względu na brak możliwości finansowych może udzielić pomocy wnioskodawcy w innej formie,
 - postanowił ponownie uruchomić procedurę sprzedaży nieruchomości powiatu krasnostawskiego położonej przy ul. Okrzei,
 - postanowił skierować na sesję Rady Powiatu sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie za 2013 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej na rok 2014 oraz sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie za 2013 rok wraz z wykazem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na rok 2014.
 - przyjął informację Wójta Gminy Żółkiewka o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy w zakresie korekty zapisu dotyczącego sposobu ukształtowania dachów obiektów budowlanych,

- przyjął informację Wójta Gminy Żółkiewka o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żółkiewka obejmującego teren w granicach działki nr ewid. 1229/8 położonej w miejscowości Żółkiewka z przeznaczeniem pod zabudowę usługową,
- przyjął informację Burmistrza Krasnegostawu dotyczącą przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Okrzei, Królowej Sołki,
- pozytywnie zaopiniował przedłożony przez Biuro Projektowe Mott MacDonald Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie projekt planowanej inwestycji drogowej – Rozbudowa Drogi wojewódzkiej nr 843 w Gminie Siennica Różana polegającej na budowie ścieżki rowerowej, w trybie ZRID,
- postanowił skierować na sesję Rady Powiatu sprawozdanie z realizacji wniosków komisji przyjętych przez Radę Powiatu w Krasnymstawie za 2013 rok,
- wyraził zgodę Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Krasnymstawie na użytkowanie działki nr 1995/17 o pow. 1,5485 ha położonej w obrębie geodezyjnym Krasnystaw Miasto.

Podjął uchwały w sprawach:

- zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2014 rok,
- zmiany uchwały w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2014 rok.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w Krasnymstawie w sprawach:

- zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych na lata 2013-2014”,
- oreślenia zadań i planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Krasnostawskiego na rok 2014.

Na posiedzeniu w dniu 12 marca 2014 r. Zarząd:

- przyjął zweryfikowaną informację z wykonania zakontraktowanych świadczeń zdrowotnych oraz sytuacji finansowej SP ZOZ za m-c grudzień 2013 r., sprawozdanie finansowe SP ZOZ w Krasnymstawie oraz sprawozdanie z realizacji kontraktu za miesiąc styczeń 2014 r. oraz informację na temat aktualnej sytuacji SP ZOZ w Krasnymstawie za okres 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r., którą skierował na dzisiejsza sesję,
- zaakceptował założenia do naboru na rok szkolny 2014/2015 do klas I w poszczególnych szkołach i zespołach szkół,
- pozytywnie zaopiniował Aneks nr 3 do organizacji roku szkolnego 2013/2014 w ZSP nr 2 w Krasnymstawie oraz Aneks nr 3 w ZSP w Żółkiewce,

- pozytywnie rozpatrzył prośbę dyrektora SOSW w Krasnymstawie o objęcie honorowym patronatem spartakiady „Między nami gimnazjami” organizowanej w dniu 21 marca 2014 r. i postanowił przekazać dla uczestników spartakiady gadzety upominkowe,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego w Krasnymstawie o objęcie honorowym patronatem obchodów Światowego Dnia Zdrowia,
- wysłuchał sprawozdania z audytu pt. „Wykorzystanie potencjału powiatowych jednostek oświatowych” i postanowił, żeby z treścią przedmiotowego sprawozdania zapoznać dyrektorów szkół i placówek oświatowych,
- skierował na sesję sprawozdanie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej w roku 2013,
- wyraził zgodę DPS w Krasnymstawie na wykonanie ogrodzenia z siatki ogrodzeniowej na działce położonej w obrębie Lubańki-Kolonia,
- przyjął Raport z realizacji projektu pn. „Wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli poprzez podniesienie jakości doskonalenia nauczycieli w powiecie krasnostawskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego za okres sprawozdawczy: 01.11.2013 – 31.01.2014,
- uzgodnił przesłany przez Burmistrza Krasnegostawu projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Wspólnej, Łąkowej, Topolowej, Bocianie, Rybiej, Kołowrót i Kościuszki w Krasnymstawie,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Koła Gospodyń Wiejskich i jednostki OSP w Krynicy gm. Krasnystaw o wsparcie finansowe uroczystości nadania imienia Franciszka Żurka dla Wiejskiego Domu Kultury w Krynicy oraz objęcie patronatem tej uroczystości przez Starostę Krasnostawskiego i postanowił przyznać na ten cel kwotę 500 zł,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Zespołu Śpiewaczego „Słowianki” o objęcie patronatem przez Starostę Krasnostawskiego obchodów 30-lecia działalności tego zespołu i dofinansowanie tej uroczystości i postanowił przyznać na ten cel kwotę 500 zł,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Pana Andrzeja Rozwałko – Wójta Gminy Markuszów o zakup śpiewnika powstałego w oparciu o wiersze poetów lubelskich, m.in. Pani Marii Gleń i postanowił przeznaczyć kwotę 250 zł na zakup 10 sztuk tego śpiewnika,
- przyjął sprawozdanie z działań promocyjnych powiatu w 2013 roku,
- pozytywnie rozpatrzył prośbę Komendy Powiatowej Policji w Krasnymstawie o udzielenie pomocy finansowej w 2014 roku z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków bieżących i postanowił

przedłożyć propozycję wprowadzenia odpowiedniej zmiany do budżetu powiatu polegającej na przyznaniu dla KPP kwoty 1000 zł.

Podjął uchwały w sprawach:

- przeniesienia planowanych wydatków budżetu powiatu
- zatwierdzenia projektu w odpowiedzi na konkurs nr 1/POKL/6.1.2/2014 pt. „Profesjonalni w usługach w ramach Działania 6.1. Poddziałania 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Kapitał Ludzki oraz udzielenia pełnomocnictwa do realizacji projektu,
- przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu za 2013 rok,
- uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego,
- powołania komisji do oceny wniosków w ramach otwartego konkursu ofert na dofinansowanie realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej na 2014 rok,
- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia czwartego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego, położonej w Tarnogórze, Nr działki 4560,
- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości i własności budynku stanowiącego odrębną własność powiatu krasnostawskiego, Nr działki 111/3,
- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia piątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego, położonej przy ul. Granicznej,
- powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia piątego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości Powiatu Krasnostawskiego, położonej przy ul. Borowej,
- pożyczki na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie.

Przygotował projekty uchwał Rady Powiatu w Krasnymstawie w sprawach:

- zmiany uchwały budżetowej na rok 2014,
- zmiany uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.

Na posiedzeniu w dniu 20 marca 2014 r. Zarząd:

- wyraził zgodę ZDP na ogłoszenie przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3101L w m. Koszarko gm. Żółkiewka,
- pozytywnie rozpatrzył wniosek ZDP w sprawie zmniejszenia zakresu zadań wnioskowanych do dofinansowania z EFRR w ramach RPO WL na lata

2014-2020, polegającego na skróceniu przewidzianych do przebudowy odcinków dróg tj.: - droga nr 3110L Chorupnik – Rudnik – Mościska o 5,955 km,- droga nr 2126L Orchowiec – Gorzków o 1,150 km, ze względu na zmniejszenie kwoty dofinansowania zadań z EFRR,

- wyraził zgodę ZDP na sprzedaż w formie licytacji ciągnika rolniczego,
- zapoznał się ze stanowiskiem Rady Miasta Krasnystaw sprawie usunięcia barier architektonicznych w co najmniej jednej ze szkół ponadgimnazjalnych położonych na terenie powiatu krasnostawskiego i postanowił udzielić odpowiedzi Radzie Miasta, iż powiat posiada zlikwidowane bariery w SOSW oraz planuje się zlikwidowanie barier w dwóch szkołach zawodowych w ramach środków unijnych,
- pozytywnie zaopiniował Aneks nr 4 do organizacji roku szkolnego 2013/14 w I LO w Krasnymstawie,
- postanowił uzgodnić projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żółkiewka obejmującego korektę dotyczącą sposobu ukształtowania dachów obiektów budowlanych,
- postanowił uzgodnić projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Żółkiewka obejmującego teren w granicach działki nr ewid. 1229/8 położony w miejscowości Żółkiewka z przeznaczeniem pod zabudowę usługową.

Podjął uchwały w sprawach:

- sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego SP ZOZ w Krasnymstawie,
- sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych powiatowych instytucji kultury,
- przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu krasnostawskiego za 2013 rok,
- zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Łopiennik Górny do kategorii dróg gminnych.

**Przewodniczący Zarządu
Janusz Szpak**